Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt

Seat Ateca TSI 4DRIVE FR-LINE
NAVI+AHK+360+eHKL+19" PKW

Pret 27.905 EUR

TVA Rambursare
Constructie Masina de teren / pick-up
Prima inregistrare 10.2020
Inspectie tehnica 11.2025
Kilometraj 61.500 KM
Leistung(KW) 140 KW (190 CP)
Capacitate cilindrica 1.984 ccm
Treibstoffart Benzina

Culoare
Cutie de viteze

Negru Vopsea metalizata

Schimbator automatic, 7-
Gang

Tip Vehicul Vehicul second hand
Proprietari anteriori Prim proprietar
ID-Vehicul 6508520

Optionale:

By i ol AN

Contact:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder Ortsstralie 57

91413 Neustadt/Aisch

Telefon: 09161 / 88 80-88

Fax: 09161 / 88 80-80

E-mail: info.nea@pillenstein.de
Homepage:www.pillenstein.de

Kraftstoff Benzina, Prim proprietar, Sport Package, Control voce, Top-View / 360° Kamera, Ca-
mera de luat vederi spate, Sistem de navigatie, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Cli-
matizare automata, Faruri full LED, Scaune reglabile electric cu memorie, Usa spate electrica,
Sitzmittelbahn in Mikrofaser Dinamica, Control de croazier&#259; la distan&#355;&#259;, Tran-

ctiune integrala, Einpark-Assistent - selbstlenkend,
full electrice, 7 Airbag-uri,

Incalzire scaune, CD/MP3-Radio, Geamuri
ESP (Sistem electronic de stabilizare), crystal schwarz metallic, Trac-

tiune integrala, Radio, Apple CarPlay, Ma&#537;in&#259; Android, Schwarz Innenfarbe, Alufel-
gen 19 Zoll, ABS (Sistem antiblocare frane), Komfortschluessel/KESSY, Sistem electronic pen-
tru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Computer de bord, Faruri ceata

Finan&#539:are

Exemplu

Plata avans

Suma total&#259; a creditului
Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi

Interes

Suma total&#259;

Rata finala (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

5.581,-
22.324,-
7,24 %
7,49 %

48

60.000 KM
4.990,-
27.671,-
9.767 .-
373,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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